1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - OBJETO
DO EDITAL N.º 001/2017 – ASSINATURA DE CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de Interesse
Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º 3278/2009, torna pública
a CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS do Programa Minha Casa Minha Vida, Objeto do Edital nº
001/2017, do Empreendimento Residencial Bosque Azul, nos termos da Portaria do Ministério das
Cidades n.º 595, de 2013, PARA ENCAMINHAMENTO DE ASSINATURA DE CONTRATOS,
junto ao Banco do Brasil,  em decorrência de nova relação apresentada pela instituição financeira,
nos seguintes termos:

Os CONVOCADOS deverão se apresentar na SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE
HABITAÇÃO, localizada na Av. Lacerda Sobrinho, nº 477 (Hotel de Deus) – Linha Azul, Virgem
Santa Macaé/RJ, conforme datas abaixo, nos horários entre 9:00h às 12:00h, sob pena de
desclassificação do processo, portando os seguintes documentos para maiores de 18 anos:

a) Identidade (Original e Xerox autenticada);
b) CPF (Original e Xerox autenticada);
c) Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Xerox autenticada);
d) Comprovante de Residência (Original e Xerox autentica);

DATA 22/05/2023 (segunda-feira)
NOME CPF

ALICE GALDINO DA SILVA 201.***.***-63

DANIELE ARINO PAULA DO NASCIMENTO 129.***.***-03

DEISE LIMA DOS SANTOS 940.***.***-68

DIEGO SOARES DIAS 180.***.***-45

EDJUNIOR DOS SANTOS SILVA 438.***.***-26

ELLEN CRISTINA DA CRUZ CONCEICAO 168.***.***-33

GUSTAVO SOUZA DA CONCEICAO 168.***.***-32

IZABELLY DE OLIVEIRA PIO NERYS 178.***.***-65

LORRANE DE SOUZA MACHADO 188.***.***-22

LUANA COSTA MONTEIRO 181.***.***-00

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

Macaé, 18 de maio de 2023.

Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Municipal de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

DATA 23/05/2023 (terça-feira)
NOME CPF

MAGNO JOSE TAVARES TEODORO 129.***.***-56

MICHELLE ANDREIA DOS SANTOS LIMA 054.***.***-06

MONIQUE FERNANDES 144.***.***-00

ODAIR CARLOS DOS SANTOS 864.***.***-01

SAMIRA ANDRADE FEITOZA 143.***.***-66

THAYNA KATHELYN DA SILVA FERREIRA 195.***.***-60

ULISSES CARLOS FARIAS NASCIMENTO 169.***.***-69